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nr. 2, 10. årgang – medio juni 2008 

 
 

Ny EU kandidat 
Af Michael Frandsen 
 
Tirsdag den 27 maj 2008 skulle Venstres 
europaudvalg for Københavns Omegn 
vælge ny EU kandidat. Bent Hansen bød 
velkommen og gav ordet til dirigent Lars 
Stolshøj. Valget skulle stå mellem 26-
årig Jens-Kristian Lütken og tidligere MF 
Gyda Kongsted. 
Kandidaterne fik 12 minutter hver til at 
præsentere sig i. Der efter var der fælles 
spørgetid fra salen. En spørger fra salen 
der selv havde været EU kandidat oplyste 
at det er benhårdt benarbejde der skal til 
for at blive valgt. De to kandidater svare-
de begge undvigende på om Tyrkiet skul-
le med i EU såfremt de engang opfylder 
Københavns kriterier. 
Resultatet af afstemningen blev at Gyda 
fik 4 stemmer, Jens 44 stemmer, 1 blank 
og 1 ugyldig. Efter valget gav Jens-
Kristian et løfte og det var at hans valg-
kamp ikke skulle blive kedelig.  
 
 

 
 
 

 
 

Jens-Kristian har fået sin begejstring for EU via Uffe Ellemanns indsats for Østeuropa. J-
K har selv rejst i næsten alle gamle og nye EU-lande, samt læst statskundskab i Vilnius. 
I den kommende valgkamp vil han få stor hjælp fra Venstre Ungdom. 

Læs mere i pressemeddelelsen inde i bladet. 
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MEDIER OG MORAL 
Af Undervisningsminister Bertel Haarder 
 
Når man ser de danske medier for tiden, 
skulle man tro, den er helt gal med mo-
ralen hos danske politikere. Jeg vil gerne 
slå fast efter mange års erfaring: 
 
De politikere, jeg kender, har en betyde-
ligt højere moral end de medier, der fore-
giver at vogte moralen. 
 
Hvis politikere lyver og fordrejer, bliver 
det gentaget og hængt ud ved enhver lej-
lighed. Men når medier lyver og fordrejer, 
går det upåtalt hen. 
 
Medierne elsker at gå i kødet på politi-
kerne. Det er i orden. Det er et led i de-
mokratiet. Men de går aldrig i kødet på 
hinanden. I stedet opfører de sig som en 
hønsegaard, hvor den ene høne efter-
plaprer den anden i stedet for at søge ind 
til realiteterne. 
 
Uffe Ellemann kalder dem ”mimofanter”! 
De er elefanter, når det gælder om at 
træde på andre, og mimoser, når de selv 
bliver angrebet. 
 
Visse mediers metoder i såkaldt afslø-
rende reportager må være betænkelige 
ud fra et retssikkerhedssynspunkt. Ingen 
tør sige det, fordi ingen vil beskyldes for 
at holde hånden over pædofile. Men når 
politiet af hensyn til retssikkerheden er 
begrænset på alle mulige måder med 
krav om dommerkendelse m.v., hvordan 
kan en avis eller en TV-station så være 
både politi, anklager og dommer - og 
ødelægge menneskeliv uden nogen som 
helst retsgarantier? 
 
Skal retssamfundets garantier ikke netop 
kendes på, at de også gælder dem, der 
ikke har offentlighedens sympati? 
 
Foregår de systematiske beluringer vir-
kelig af hensyn til moralen, eller er det af 

hensyn til den gode historie, der sælger 
aviser? 
 
At moralens og seksualmoralens vogter 
netop er en avis, der mere end nogen 
anden lever af spekulation i sex og for-
drejede historier, hører også med i 
billedet. 
 
Når en historie skal peppes op, og der 
skal koges suppe på gamle pølsepinde, 
så er det blevet almindeligt at bruge eks-
perter fra universiteterne og diverse me-
ningsinstitutter som sandhedsvidner. 
Nogle er rene politikere i forskerklæder. 
Andre er så kloge, at de tror, de kan ud-
tale sig uden at sætte sig ind i tingene. 
 
En ekspert mener åbenbart, at en mini-
ster skal sidde og notere, hvem der er 
med til de utallige møder i ministeriet, 
hvor der står vand, kaffe, kiks eller lidt 
frugt på bordet. En anden mener, at det 
skal fjernes, når en minister har besøg af 
partifæller. En tredje mener ikke, en mi-
nister må overnatte, selv om det er billi-
gere end at køre frem og tilbage to gange. 
Det er rent vrøvl, men har ikke desto 
mindre været basis for en stribe 
historier den seneste tid. 
 
Selvfølgelig skal der være orden i bilage-
ne, og pressen skal være kritisk. Men 
hvis en ekspert vil udtale sig, så bør han 
have et minimum af kendskab til hver-
dagen i et ministerium. Nu får vi mere 
præcise regler for hvad man må. Så kan 
både journalister, eksperter og regn-
skabsafdelinger holde sig til det. 
 
 
Man taler om medierne som den fjerde 
statsmagt. Jeg vil kalde dem den femte 
statsmagt. Den fjerde statsmagt, det er 
organisationerne med deres kæmpebud-
getter, deres skattefradrag for organisati-
onskontingenter og deres hærskarer af 
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mediefolk, der er ansat til at fodre medier 
med vinklede historier, der skal begrun-
de deres egoistiske krav om flere penge 
til sig selv. 
 
Partierne er små mus sammenlignet med 
organisationerne. 
 
Partiernes medlemmer får ikke skatte-
fradrag for deres kontingenter, som der-
for er bittesmå sammenlignet med orga-
nisationskontingenterne. Partierne hol-
der kongresser i weekenderne på delta-
gernes egen regning, mens organisatio-
nerne holder kongresser i arbejdstiden 
med alt betalt og fuld løn, mens det fore-
går. De, der skal forsvare almeninteres-
sen, er fattige som Jørgen Hattemager, 
mens de, der truer almeninteressen med 
deres evindelige krav, er som Kong Sa-
lomon. 
 
 
Organisationernes Kong Salomon´er be-
handles alt for respektfuldt, ofte uden 

kritiske spørgsmål om, hvad de evindeli-
ge krav koster, og hvem der skal betale. 
De mest uhyrlige påstande får lov at 
passere uden kritiske spørgsmål. Fx på-
stande om ressourcemangel og lønefter-
slæb. 
 
Her er der virkelig brug for kritisk jour-
nalistik. Når der skal anlægges kritiske 
vinkler på regeringers og partiers oplæg 
og påstande, hvorfor er der så et totalt 
fravær af kritisk journalistik, når det 
gælder organisationernes oppustede krav 
og let gennemskuelige påstande? 
 
Hvad med sygelighedsprocenterne i visse 
fag visse steder i landet? De kan ikke 
være udtryk for helbredsforskelle. Og 
hvad med pligten til at stå til rådighed 
for arbejdsmarkedet? - Hvis nogle medier 
vil anlægge moralistiske eller kritiske 
vinkler, så er der nok af emner, som sært 
nok kun sjældent berøres. Det er mere 
populært at angribe de få end at lægge 
kritiske vinkler på de mange. 

  

 
 

Besøg også vores hjemmeside 
Venstre-htk.dk  

 
 
 

 
HUSK Sommermøde, arrangeret af Venstre i Hø-
je-Taastrup, 26. august 2008 hos Vejdirektora-
tet.  
Se mere og få opdateringer på hjemmesiden 
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Pressemeddelelse: Opstilling af Kandidat til Europaparlamentet 

Ung Venstremand vil i Europaparlamentet 
 
Den 26 årige Venstremand Jens-Kristian Lütken stiller op som Venstre i Københavns Om-
egns kandidat til Europaparlamentsvalget i 2009. Der var opstillingsmøde igår tirsdag aften 
i Hvidovre (27. maj 08) 
 
Jens-Kristian Lütken udtaler i den forbindelse: ”Jeg er meget glad for valget i aftes. Der er 
brug for unge kandidater hvis Venstre skal vinde det kommende Europaparlamentsvalg. 
Europaparlamentet skal ikke være en lukrativ pensionsordning, hvor man udenfor offent-
lighedens søgelys kan nyde sit otium. Europaparlamentet har i dag indflydelse på en lang 
række områder som påvirker vores dagligdag. Jeg vil med mit engagement og gåpåmod 
være med til at påvirke EU i en mere liberal retning, og sikre resultater som kan mærkes i 
dagligdagen. Hvis jeg bliver valgt ved EP valget i år 2009 vil jeg arbejde for at afskaffe 
EU’s landbrugsstøtte indenfor 10 år og for at EU skal bruge flere penge på forskning og 
udvikling.” 
 
Jens-Kristian Lütken er 26 år gammel og bachelor i statskundskab. Han har de sidste to år 
været ansat som sekretariatschef for Venstres Ungdom, og er bosat i København. Lütken 
har en bred erfaring indenfor EU-politik og foreningslivet, han har bl.a. været landsformand 
for Europæisk Ungdom og er medlem af forretningsudvalget i Den Danske Europabevæ-
gelse. Derudover har Lütken været engageret i demokratiarbejde i Østeuropa, bl.a. har 
han været valgobservatør i Azerbaijan og Hviderusland og undervist ungdomspolitikere i 
kampagneteknik i lande som Georgien og Armenien. 
 
”Jeg ser frem til at føre en valgkampagne, som vil vise at EU er alt andet end støvet og 
kedeligt. Vi skal vise at EU handler om muligheder og visioner, og at EU ikke blot dyngevis 
af uforståelige direktiver og forordninger. Det bliver en lang og sej kamp, men med opbak-
ning fra Venstres medlemmer, er jeg sikker på at vi igen kan sikre at Københavns omegn 
bliver repræsenteret i Europaparlamentet.” 
 
For yderligere kommentarer 
Jens-Kristian Lütken 
Tlf.: 2839 7901 
 
Ved opstillingsmødet tirsdag aften var der kampvalg. De to foreslåede kandidater var Jens- 
Kristian Lütken og tidligere folketingsmedlem Gyda Kongsted. Jens-Kristian Lütken vandt overbe-
visende afstemningen, idet han fik 44 stemmer og Gyda Kongsted fik 4 stemmer. 
 
Københavns Omegn består af kommunerne i Gentofte, Lyngby-Taarbæk, Gladsaxe, Rødovre, 
Herlev, Brøndby, Vallensbæk, Ishøj, Hvidovre, Høje-Taastrup, Albertslund, Ballerup og Glo-
strup. 
 
Med venlig hilsen 
Bent Hansen (formand for Venstres Europaudvalg for Københavns Omegn ) 
Søliljevej 46 
2650 Hvidovre 
Tlf. 40 56 42 57 
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VENSTRE I EN OMSTILLINGSTID 
Taastrup den 1. juni, 2008.06.01 
Af Søren D. Sørensen, Byrådsmedlem I Høje-Taastrup for Venstre 
 
Ikke fordi vi Venstre-folk skal beklage os, 
det ligger os som bekendt så fjernt, men i 
foråret har vi været udsat for nogle kraf-
tige udfordringer. Bilagssagerne mod 
Lars Løkke Rasmussen har – uanset om 
han selv måtte have givet anledning her-
til – nået et omfang, hvor det ligner ”me-
dieparnasset’s” – Danmarks Radio, dag-
bladet Politiken og dagbladet Information 
– forsøg på karaktermord. Sideløbende 
hermed har ”medieparnasset” benyttet 
enhver tænkelig lejlighed til at sende vo-
res statsminister, Anders Fogh Rasmus-
sen, ud på en stor international post, 
uanset han blot har rejst rundt i verden 
for at samle opbakning til klimakonfe-
rencen i København, december 2009. 
Når – ikke hvis – det på klimakonferen-
cen før første gang vil lykkes at samle de 
store lande bag en klimaprotekol, er det 
ikke mindst vores statsministers fortje-
neste, men tro mig det vil ”medieparnas-
set” forsøge at smyge sig uden om til den 
tid.  
 
Om det så var ytringsfriheden skulle 
”medieparnasset” også forsøge at knægte 
den, da de blev oprørte over en artikel 
skrevet af integrationsminister, Birthe 
Rønn Hornbech, i dagbladet Politiken, 
der handlede om det mest omtalte klæd-

ningsstykke i Danmark. Lad det være 
sagt uden omsvøb, Venstre stemmer na-
turligvis for, at de juridiske dommere 
skal være ubetinget neutralt påklædte, 
men det er jo ikke det samme som at gå 
fuldstændig i selvsving over en avisarti-
kel, der blev skrevet midt i det forbere-
dende arbejde til det lovindgreb, der blev 
nødvendiggjort af dommerforeningens 
klodsede påklædningskodeks.  
 
Og havde det ikke været for disse histori-
er, har vi nu haft strejker på det offentli-
ge område i 1½ måned, hvor dagsorde-
nen hedder mere i løn, men hvor den 
skjulte del handler om at genere vores 
VK regering mest muligt. Nogle af fagfor-
bundene har nok forregnet sig i forhold 
til regeringens evne til at have is i ma-
ven, ligesom flere af oppositionspartierne 
på Christiansborg nok gerne havde set 
lidt mere rav i gaden en tilfældet er ble-
vet.  
 
Under alle omstændigheder har regerin-
gen klaret forårets udfordringer flot i for-
hold til betingelserne, der ikke mindst er 
givet af ”medieparnasset”.  
 
God sommer. 

 

 

Stribe fra www.180grader.dk

www.180grader.dk
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Grundlovsmøde i Edelgave 
Af Per Hvitved, Formand i Albertslund Venstre 
Grundlovsdagen i år var en dag med beha-
geligt vejr og fint solskin. Det helt rigtige 
vejr til en grundlovsdag. Det lokale grund-
lovsmøde blev afholdt – traditionen tro – på 
Edelgave i nærheden af Smørum. 
 
Der var mange fremmødte, og alle havde en 
udbytterig eftermiddag. Der var 4 talere, og 
de var gode. 
 
Talerne var skatteminister Kristian Jensen, 
redaktør Claes Kastholm, Henrik Fogh 
Rasmussen og folketingsmedlem Sophie 
Løhde.  
 
Først var det vores skatteminister Kristian 
Jensen. Han kom blandt andet ind på sin 
rolle som skatteminister. Her var det hans 
lod, at alle kom med ønsker til skattepoli-
tikken, hvor alle havde et godt formål, der 
kunne tilgodeses med en skatterabat lige 
netop dette formål. Her måtte han sige nej 
den ene gang efter den anden. Dels ville 
skattelovgivningen blive endnu mere 
uoverskuelig, og dels kunne man risikere, 
at tingene ændrede sig, så en skatterabat, 
der oprindelig kunne synes fornuftig ma-
ske direkte kunne gå hen at blive skadelig. 
 
Redaktør Claes Kastholm skriver i Berling-
ske Tidende. Han har en skarp pen og sine 
meningers mod. Claes Kastholm talte om 
forsvaret for friheden, og han havde et hi-
storisk perspektiv. Han pointerede blandt 
andet, at hvis Danmark havde haft en an-
den forsvarspolitik i trediverne kunne be-
sættelsen måske være undgået.  Vi ved, at 

Tyskland først på et sent tidspunkt be-
stemte sig for også at besætte Danmark. 
Det tyske efterretningsvæsen vurderede, at 
chancerne for en vellykket besættelse var 
gode dels fordi, forsvarsviljen var lille, og 
dels fordi det danske forsvar og specielt 
luftvåbenet havde meget tilbage at ønske. 
 
Henrik Fogh Rasmussen havde en interna-
tional vinkel på grundloven. Han diskute-
rede spørgsmålet om, hvornår man var 
moden nok til demokrati. Var den mandli-
ge del af den danske befolkning først mo-
den til demokrati i 1949? og var kvinderne 
først modne til demokrati i 1917? Hvad 
med befolkningen i Irak og Afghanistan? 
Hvornår er de modne til demokrati? Henrik 
Fogh Rasmussen besvarede selv spørgsmå-
lene: Danskerne var rede til demokrati før 
1849, og befolkningen i Irak og Afghani-
stan er rede til demokrati nu. 
 
Sophie Løhde kom i år i sin grundlovstale 
ind på udviklingen i Afghanistan. Hun po-
interede de danske soldaters indsats, og 
hun påpegede de positive ting i landet, som 
ikke anses for de store nyheder i den dan-
ske presse: nemlig udviklingen i den civile 
del. Antallet af skoler er steget kraftigt, og 
den andel af børnene, der nu går i skole er 
også steget meget.      
  
Fælles for alle grundlovstalerne var, at 
grundloven med dens frihedsrettigheder 
ikke var selvfølgeligt, og at der lige havde 
været en påmindelse 3 dage før grundlovs-
dag med bomben i Islamabad.   
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Tømmermænd i fagbevægelsen 
Af Brian Palmund, Albertslund Venstre 
Ja, så er strejkerne endelig overstået og 
godt for det! 
 
Nu skal regnebrættet gøres op, og det bli-
ver ikke sjovt for fagbevægelsen. Der er 
brugt rigtigt mange af medlemmernes pen-
ge på at gennemføre en kampagne der ikke 
har givet valuta for pengene. Man valgte at 
sætte sin lid til få dages hektisk politisk 
spil på Christiansborg, hvor Socialdemo-
kraterne, Dansk folkeparti og folkesociali-
sterne lovede guld og grønne skove. Men 
det stod klart længe før strejken, at der ik-
ke ville være politisk flertal for massive 
lønstigninger til de offentlige ansatte. 
 
Det blev til en strejke, hvor lønmodtagerne 
som sædvanligt ikke var tilfredse med hi-
storiske lønstigninger, men der var noget 
der ikke var helt normalt; det var en stål-
fast borgerligt regering der havde udstuk-
ket rammerne for kommunerne og regio-
nerne, og ikke en uansvarlig socialistisk en 
af slagsen. Forløbet var grundigt forberedt 
af regeringen, således at regeringen kunne 
holde sin sti ren og ansvaret for følgerne af 
strejken ville falde tilbage på fagbevægel-
sen. Man havde sikret sig at de offentlige 
ansatte påtog sig ansvaret for nødbered-
skabet, således at ingen ville komme noget 
til og hvis det alligevel skete, ville det være 
deres skyld. 
 
Dermed havde de ansatte kun ét muligt 
kort på hånden, at Dansk Folkeparti kun-
ne lokkes til at deltage i forhandlingerne og 
bryde regeringens rammer for kommuner-
ne og regionerne. Men det lykkedes ikke, 
Dansk Folkeparti ville for alt i verdenen ik-
ke være den der ødelagde det hele. 
 
Fagbevægelsen undlod at forklare sine 
medlemmer, at det faktisk var et rigtigt 
godt tilbud de fik i første omgang og at mu-
lighederne for markante forbedringer der-
for var meget små. Man undlod at forklare 
medlemmerne, at omkostningerne ved en 
strejke hurtigt ville blive langt højere end 
de mulige gevinster. Fagbevægelsen valgte 
at varetage sine egne interesser, man hav-
de brug for at skabe sig en berettigelse og 
ville demonstrere at man med store strej-

kekasser kunne tvinge arbejdsgiver til at 
give sig. Nu havde man trods alt kradset 
mange af medlemmernes penge ind til for-
målet, og det var nu man kunne bruge dis-
se midler til at piske en stemning af fælles-
skab og kampgejst op under de røde faner. 
Resultatet af forløbet blev at fagbevægelsen 
fik udstillet en splittelse og mangel på soli-
daritet, da dele af fagbevægelsen ville tage 
det gode tilbud og ikke kaste medlemmer-
nes midler i grams for egen vindings skyld. 
I stedet valgte nogle at male sig op i et 
hjørne, hvor man hverken kunne skabe re-
sultater eller bakke ud, til skade for bor-
gerne i almindelighed og medlemmerne i 
særdeleshed. Men stoppede strejken fordi 
at man havde lidt mere skade end man 
kunne hente ved et forlig? Nej, strejken 
stoppede først, da det var fagforeningerne 
eget liv der var truet.  
 
Nu står store dele af fagbevægelsens med-
lemmer tilbage med udsigt til en realløns-
nedgang, da inflationen vil spise en stor del 
af fremgangen og fagbevægelsen skal have 
mere end resten, til at betale for den håb-
løse kamp. Den eneste mulighed medlem-
merne har for ikke at gå ned i løn, er at 
melde sig ud af fagforeningen og spare de 
mange indbetalinger til fagforeningens 
kampapparat. Det var vist et unødigt selv-
mål for fagforeningerne. 
 
Når fagbevægelsen vågner mandag, må det 
være med tømmermænd af historiske di-
mensioner. Man står splittet tilbage, uden 
berettigelse der kan begrunde et forsat 
medlemskab, ja faktisk har man skabt en 
situation hvor man gør mere skade end 
gavn. Så i stedet for at bremse medlems-
flugten vil man accelerere den. Mon ikke 
man vil se farverige reklamer for de gule 
fagforeninger i den nærmeste fremtid? 
 
Nu skal sundhedspersonalet og fagbevæ-
gelsen, så tilbage på arbejdet og tilse ska-
derne. Så må vi alle håbe, at der ikke vil 
være alt for mange der får varige men af 
kampen og at vi ikke vil se en alt for kraftig 
stigning i dødsfald i efteråret. 
 

HVIL I FRED †
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HER KUNNE DER OGSÅ HAVE STÅET: 
 

 
 
 
 
 
 
- HENOVER DIN BOLIG! 
 

Vi har Taastrups ABSOLUT BEDSTE salgsvilkår.  
Overvejer du at sælge bolig, så kontakt os og hør om hvilke fordele 
vi kan tilbyde. 
 

HVEM ER VI? 
Vi er et stærkt professionelt team.  
Vi har stort lokalkendskab med deraf gode salgsresultater.  
Vi er venlige og ligefremme – og ikke mindst har vi masser af købe-
re i vort køberkartotek. 
 

HVAD KOSTER DET AT SÆTTE DIN BOLIG TIL SALG GENNEM 
OS? 
På grund af vores mange salg i lokalområdet, honorerer vi vore 
kunder med et yderst konkurrencedygtigt salær. 
 
Ring, skriv eller kig ind til os på:  
Taastrup Hovedgade 10, Taastrup,  
Telefon 43 71 48 82 eller  
E-mail: taastrup@vexoe-bolig.dk  
og få en snak om dine muligheder – det er helt gratis! 
 

Velkommen hos den lokale mægler  
 

 
 
 

   Vi sætter stor pris på din bolig! 

mailto:taastrup@vexoe-bolig.dk
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Kontaktpersoner – Venstre i Albertslund 
 
Formand 
Per Hvitved 
Hasselhaven 63 
2600 Glostrup 
4345 3667 
per.hvitved@webspeed.dk 
 
Kasserer, ”Den lille Blå”, Medlem af 
regionsbestyrelsen i Region Hovedsta-
den og Næstformand i Kandidatbesty-
relsen 
Brian Palmund  
Skriverhusene 11 
2620 Albertslund 
2810 5885 
brian@palmund.com 
http://brian.palmund.com 
 
Bestyrelsesmedlem & Europaudvalget 
i Københavns omegn  
Hans Henrik Nielsen  
Orchidévej 1 
2620 Albertslund 
44 25 00 47 
44 65 00 47 
tenco.hh@mail.dk 

 
Næstformand 
Rune Buhl Frederiksen 
Præstehusene 93 
2620 Albertslund 
4363 1295 
rune_frederiksen@waters.com 
 
Sekretær og webmaster 
John Bodholdt Nielsen 
Bjørnens Kvarter 15 C 
2620 Albertslund 
7023 1548 
john@jbnconsult.dk 
 
VU repræsentant 
Niklas Brønager 
Morbærhaven 16 – 31 
2620 Albertslund 
niklas@vu.dk 
 
Suppleant 
Lars Ammitzbøll

 
Gruppeformand, medlem af Kulturudvalget Netværk for Social og Sundhed 
og Arbejdsmarkedsudvalget  Henrik Kallegaard 
Jakob Just Hansen   Morbærhaven 21-44 
Skipperlænget 11   2620 Albertslund 
2620 Albertslund   4346 3868 
4346 4113    kall@aub.dk 
jjh@Hyldenet.dk 
 
 
 
 
 
 

 
Besøg også vores hjemmeside 

 
albertslund.venstre.dk 
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Kontaktpersoner – Venstre i Høje-Taastrup 
 
Formand  
Hans Christian Ellegaard 
Stendiget 46, Sengeløse  
2630  Taastrup 
Telefon 43 99 81 83 
E-mail: ellegaard@mail.tele.dk 
 

Næstformand 
Morten Hoffmann-Timmol 
Frøhaven 24  
2630  Taastrup 
Telefon 43 52 36 40 
E-mail: mght@webspeed.dk 
 

Kasserer  
Henning Kraiberg Knudsen 
Stenmøllen 9  
2640  Hedehusene 
Telefon 46 56 11 78 
Mobil 40 35 19 76 
E-mail: hkknudsen@sol.dk 
 

Ansvarshavende redaktør 
af ”den lille blå” og Webmaster 
Lisbeth Kjærholt Jensen 
Maglemosevej 37, Marbjerg 
2640 Hedehusene 
Telefon 46 59 59 69 
E-mail: kjaerholtjensen@privat.dk 

Sekretær 
Michael Frandsen  
Lindebo 1, nr. 12 
2630 Taastrup 
Telefon 43 52 81 62 
E-mail: mf.1970@mail.tele.dk 
 

Bestyrelsesmedlem 
Jens Bertelsen 
Stendiget 20, Sengeløse 
2630 Taastrup 
Telefon 43 99 85 07 
E-mail: jens@bertelsen.mail.dk 

Bestyrelsesmedlem 
Henrik Hyldegaard 
Ingersvej 4 
2640 Hedehusene 
Telefon 43 52 60 35 
E-mail: jh@jh-planter.dk 
 

Suppleanter 
Kurt Lauritsen 
Solvejg Bosche 
 

 
  
 

VU-repræsentant 
Linn Boesgaard 
Valby Søndergade 39 
2630 Taastrup 
Telefon 43 71 89 88 
Mobil 60 15 86 88 
E-mail: miss_albrechtsen@yahoo.dk 
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Kontaktpersoner – Byrådsmedlemmer i Høje-Taastrup 
 
Tina Jensen 
Østre Vindingevej 73 
4000  Roskilde 
Telefon 46 56 01 33 
E-mail: tinaje@htk.dk 
 

Poul Bonderup 
Håndværkerbakken 11 
2630  Taastrup 
Telefon 43 99 80 20 
E-mail: poulbo@htk.dk 

Søren D. Sørensen  
Budstikken 92 
2630  Taastrup 
Telefon 43 99 81 32 
E-mail: soerensoe@htk.dk 

Alpaslan Özkan (Sygemeldt) 
Parkvej 115, 1. tv. 
2630  Taastrup 
Telefon 22 55 61 24 
E-mail: alpaslanoz@htk.dk 
 

1. suppleant konstitueret til Alpaslans op-
gaver  
Frederik A. Hansen 
Landsbygaden 32 
2630 Taastrup 
43 71 29 03 
E-mail: frederik@sengelose.com 
 

 

 

Kontakt – Øvrige 
 

Venstres Landsorganisation ∙ Søllerødvej 30 ∙ 2840 Holte 
Telefon 45 80 22 33 ∙ E-mail: venstre@venstre.dk 

www.venstre.dk 
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